fidelium atque desiderium ad unum dei iustionem tendit. Quod autem noe ad
 iustionem domini ex omnibus amantibus mundis et imundis. masculos et fe-
 minas in archam introduxit. significabat quod boni et mali in ecclesiam in-
 troducerentur. Per munda namque animalia electi. Per immunda namque rep-
 bi designantur. Munda itaque animalia in septimo numero ponun-
 tur. quia illi soli electi sunt. qui per gratiam spiritus sancti ab operatione donorum
 eiusdem spiritus sancti alieni non sunt. Repbi uero in ii. numero ponuntur. quia
 solo corpore et anima in ecclesia consistunt. mente uero extra ecclesiam sunt. In sequen-
 tibus quoque scriptum est. quia aperiens noe fenestram archae quam fecerat. dimi-
 sit coruum. Qui egrediebatur et non rediebat. donec siccarentur aquae
 super terram. Per coruum autem nigerrimam auem. iudei infidelitate tenebro-
 si designantur. Hinc ergo de archa coruum emisit. quia dominus noster ihesus christus a
 iustitia seculi. ecclesie populum iudeorum separauit. Post coruum misit colu-
 bam. quam cum non inuenisset. uero redierit pes eius. reuersa est ad eum in archam.
 Secundo emisit colubam ex archa. Que uenit ad eum ad uespam. por-
 tans ramum oliuae. uidentibus foliis. in ore suo. Tertio emisit colubam.
 quam non reuersa ultra ad eum. Per colubam sepe spiritus sanctus figuratur. eo quod in
 colubae specie super dominum descendit. Sed querendum nobis est. quod significet
 terna emissio colubae. et buna reuersio. Tres emissiones. tria tempora sig-
 nificant. Primum ante legem. Secundum sub lege. Tertium sub gratia. In hi-
 loco noe dominum. archa uero celestem dei habitationem designat. Hoc
 est primum colubam ex archa emisit. Quia deus omnipotens sanctis uiris. qui ante legem
 fuerunt. gratiam spiritus sancti dedit. et qui legem non habebant. diuina precepta
 quae postea data sunt per donum sancti spiritus impleuerunt. Sed coluba non in-
 uenit uero redierit pes eius. quia non solum ceterae gentes. sed et ipsi iudei
 in egipto positae. in tantum culturam dei reliquerunt. uero eo tempore quod moyses
 natus est. pene nullus inueniret. inquit spiritus sanctus habitare digna-
 retur. et quodam modo gratiam spiritus sancti ad eum rediit. aqua missa est. cum omnes peccato-
 res deseruissent. Secundo emisit noe colubam ex archa. quia deus gratiam spiritus
 sancti. hominibus legem puro corde seruantibus dedit. Vespas autem qua
 coluba ad noe rediit. tempus quo christus natus est designat. De hi tempore
 dominus dicit. in egipto. Lex et prophetiae usque ad iohannem prophetam. Quia per
 quod egiptum cepit predicari. circuncisio et multe obseruationes nichil